令和２年１２月１８日

 保護者の皆様

                                          大田区立大森東中学校

                                          校 長    吉原 誠次

２学期末保護者会のお知らせ

短日の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げ

ます。 また、日頃より本校の教育活動にご理解ご協力をいただき感謝申

し上げます。

さて、都内では新型コロナウイルスの感染者が８００人を超え、感染

が急激に拡大しております。学校緊急メール連絡網・学級電話連絡網・

大森中学校ホームページでお知らせしましたが、子どもたちと学校教育

の安全を考え、 本日１２月１８日に予定しておりました、保護者会・情

報モラル講演会につきましては、感染を防止するため中止にさせていた

だきました。保護者会に向け時間のご都合をつけていただきましたこと、

大変申し訳ございません。状況を鑑み、ご容赦くださいますようお願い

いたします。

＜問い合わせ＞

                                        副 校 長  森田 一路

                                         電話：３７６２－３１９１